
Land Burgenland
Abteilung 2 - GIS Koordination
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt
post.a2-gis@bgld.gv.at 23.11.2023

0 30 60
m

B57a

Wiesenweg

7
4

1

8

3

5

2

5
6

1

4

8

2

3

9
6

7

HQ 100

HQ 30

BD

BD
GE

W

GHg

W

Gl

V

V

Gl
GHg

GHg

GE

GE

GE

BD

B
B 57a

76_ _ _

45_ _ 
_

75_ _ _

767_ _ _

78_ _ _
80_ _ _

166/2_ _ _ 166/1_ _ _83_ _ _77_ _ _

81_ _ _ 82_ _ _

84_ _ _757_ _ _ 181/2 162/1_ _ _

85_ _ _
87_ _ _

89/2_ _ _

18
1/

1
_ _

 _89/1_ _ _

752_ _ _ 744
_ _ _

743_ _ _

90_
_
_735_ _ _

94_ _ _734_ _ _

1:1.000 Papierformat: A4

Datengrundlage: Land Burgenland - GIS-Koordinat ion | BEV (DKM - Stichtag 1.4.2023) |  GeomaGIS |  OpenStreetM ap-Mitwirkende

Erstellt am:

Datenauszug
¯

732.632,73

21
6.

38
9,

44
732.917,69

216.568,21
BMN34 - EPSG: 31259

Keine Rec htsauskunft, kein Gew ähr  für Aktualit ät  und Voll ständigkei t


